המקור בערבית יצא לאור במהדורת מ' יסטרוב, ליידין 1897. תרגומו העברי של ר' אברהם אבן עזרא יצא לאור במהדורת י"ל דוקס, פרנקפורט א"מ 1844. להשלמת קטע גדול מן החיבור, שנשמט במהדורה זו, ראה ש' אברמסון, מפי בעלי לשונות, ירושלים תשמ"ח, עמ' 126–155. תרגום אחר, של ר' משה אבן ג'יקטילה, יצא לאור במהדורת י"ב נוט, לונדון וברלין תר"ל (1870). פרופ' דוד טנא ז"ל התקין מהדורה של המקור הערבי ושל שני התרגומים העבריים, עמוד מול עמוד. ראה טנא, חיוג'. בציטוטים שלהלן מספר אותיות הנח, התרגום המצוטט הוא תרגומו של ראב"ע במהדורת דוקס; ציוני העמודים לפי מהדורה זו, ובסוגריים מרובעים ציוניהם לפי מהדורת טנא.
3. ראה כתאב אל־נַתַף.